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CERTIFICATE  
 

 

PCC-CERT 
потврдува, дека 

 

АТС АММО ДООЕЛ Самоков Македонски Брод 
ул. Населено место без уличен систем Самоков 

 
Се однесува на Интегрираниот Систем за Управување и ги исполнува 

барањата на: 
 

EN ISO 9001:2015  
EN ISO 14001:2015 

ISO 45001:2018 
 

во доменот на: 
 

 
производство и продажба на муниција. 

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 04 (МК) / 2023  

 
Датум на одлуката за сертификација: 
Валидност на сертификатот: 
Регистарски број на сертификатот: 

05.04.2023 
05.04.2023-04.04.2026 
PW-11004-23 

 

 


